
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/476/24 
RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Radziechowy-Wieprz na rok 2024 (Dot. Uchwały  
nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX/454/23 z dnia 20 grudnia 2023 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziechowy-Wieprz na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. zgodnie z złącznikiem 
nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą: 

1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 92.565.612,52 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) Dochody bieżące w wysokości 72.981.911,58 zł. 

2) Dochody majątkowe w wysokości 19.583.700,94 zł. 

W tym: 

Z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 1.411.612,46 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 92.957.340,52 zł. 

2. Na wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się kwotę łącznie na: 

2.1Wydatki bieżące w wysokości 69.771.701,56 zł. W szczególności na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2521



1) Wydatki jednostek budżetowych 52.176.246,51 zł. 

W tym na: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36.411.048,80 zł. 

b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.765.197,71 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące 9.801.492,24 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6.751.615,75 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w części związanej  z realizacją zadań jst w kwocie – 23.000,00 zł 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę przypadające do spłaty w roku 
budżetowym kwotę 306.747,06 zł 

6) Wydatki na obsługę długu kwotę 712.600,00 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe kwotę w wysokości 23.185.638,96 zł. 

W szczególności na: 

1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 23.185.638,96 zł. 

W tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jst  w kwocie – 2.085.420,50 zł.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 
 
 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2521



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIII/476/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 14 471 110,74 3 169 393,24 869 393,24 0,00 869 393,24 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 301 717,50 11 301 717,50 2 085 420,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 275,00 -82 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600  Transport i łączność 

po zmianach 14 388 835,74 3 169 393,24 869 393,24 0,00 869 393,24 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 219 442,50 11 219 442,50 2 085 420,50 0,00 0,00 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 275,00 -82 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 

po zmianach 617 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 725,00 617 725,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 884 201,00 832 673,00 832 673,00 93 860,00 738 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 528,00 51 528,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 926 021,00 832 673,00 832 673,00 93 860,00 738 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 348,00 93 348,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 860 201,00 808 673,00 808 673,00 93 860,00 714 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 528,00 51 528,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 820,00 41 820,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 902 021,00 808 673,00 808 673,00 93 860,00 714 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 348,00 93 348,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 433 653,00 292 947,00 264 947,00 26 500,00 238 447,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 140 706,00 140 706,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 455,00 40 455,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 474 108,00 292 947,00 264 947,00 26 500,00 238 447,00 25 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 181 161,00 181 161,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

po zmianach 35 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 425 653,00 284 947,00 259 947,00 26 500,00 233 447,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 706,00 140 706,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2521



zwiększenie 10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 108,00 284 947,00 259 947,00 26 500,00 233 447,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 161,00 151 161,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 957 340,52 69 771 701,56 52 176 246,51 36 411 048,80 15 765 197,71 9 801 492,24 6 751 615,75 23 000,00 306 747,06 712 600,00 23 185 638,96 23 185 638,96 2 085 420,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 275,00 -82 275,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 275,00 82 275,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 92 957 340,52 69 771 701,56 52 176 246,51 36 411 048,80 15 765 197,71 9 801 492,24 6 751 615,75 23 000,00 306 747,06 712 600,00 23 185 638,96 23 185 638,96 2 085 420,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2521



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIII/476/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na rok 2024 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
wykonanie 

zadania 
1 2 3 4 5 6 

 O10  Rolnictwo i łowiectwo                                  2 650 000,00     

  O1043 Infrastruktura wodociągowa wsi                                  2 650 000,00     

1.   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Juszczyna w Gminie Radziechowy-Wieprz – 3 etap. 

                                 2 556 205,00    Urząd Gminy 

2.   
Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego dla 
zadania „Ujęcie wody na potoku Bystra, Gmina 
Radziechowy-Wieprz na działce nr 4044/2” 

                                     93 795,00    Urząd Gminy 

 600  Transport i łączność                                11 219 442,50     

  60016 Drogi publiczne gminne                                10 601 717,50     

3.   Przebudowa drogi- ul. Szkolna do Twardorzeczki w 
m. Radziechowy                                  2 085 420,50    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2521



4.   Przebudowa ulicy Bubrów w miejscowości Wieprz w 
Gminie Radziechowy-Wieprz. 

                                 1 624 000,00    Urząd Gminy 

5.   
Przebudowa dróg w ramach zadania „Modernizacja 
ciągu ulic Kwiatowej w Radziechowach i Kamiennej 
w Przybędzy.” 

                                 2 446 150,00    Urząd Gminy 

6.   Przebudowa dróg w ramach zadania „Modernizacja 
dróg gminnych w Gminie Radziechowy-Wieprz.” 

                                 4 332 500,00    Urząd Gminy 

7.   
Wykonanie programu Funkcjonalno-Użytkowego dla 
budowy ścieżki rowerowej o długości około 1350 mb 
wraz z dwoma kładkami pieszo- rowerowymi w 
Gminie Radziechowy-Wieprz 

                                     55 000,00    Urząd Gminy 

8.   Zabezpieczenie pobocza drogi głównej w okolicy Kaplicy 
w miejscowości Brzuśnik w ramach Funduszu Sołeckiego 

                                     58 647,00    Urząd Gminy 

 600 60017 Drogi wewnętrzne                                     617 725,00     

9.   Przebudowa dróg dojazdowych  do gruntów 
rolnych.                                       617 725,00    Urząd Gminy 

 700  Gospodarka mieszkaniowa                                      93 348,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                      93 348,00     

10.   
Wykonanie dokumentacji PFU na termomodernizację  dla  
obiektów DL Radziechowy, DL Juszczyna, DL. Wieprz i 
Ośrodek Zdrowia Wieprz,  

                                     41 820,00    Urząd Gminy 

11.   Doposażenie kuchni w Domu Ludowym w 
Radziechowach w ramach Funduszu Sołeckiego 

                                     22 878,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2521



12.   
Zakup pieca CO do budynku Okrąglaka w Wieprzu 

                                     28 650,00    Urząd Gminy 

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

                                    181 161,00     

 75404  
Komendy wojewódzkie Policji 

                                     30 000,00     

13.   
Wpłata na Państwowy Fundusz Celowy na zakup  
samochodu dla potrzeb  Komisariatu Policji 
Węgierska Górka 

                                     30 000,00    Urząd Gminy 

 75412  Ochotnicze straże pożarne                                     151 161,00     

14.   
Wykonanie dokumentacji PFU na termomodernizację  dla  
obiektu OSP Wieprz.                                       10 455,00    Urząd Gminy 

15.   Zakup samochodu specjalnego dla OSP Juszczyna                                      20 696,00    Urząd Gminy 

16.   Zwrot środków w związku z odstąpieniem od umowy 
sprzedaży samochodu OSP Juszczyna 

                                    120 010,00    Urząd Gminy 

 801  Oświata i wychowanie                                  6 088 947,00     

  80101 Szkoły podstawowe                                  5 072 947,00    Urząd Gminy 

17.   Termomodernzacja Szkoły Podstawowej im. J.Klicha 
w Wieprzu etap I w ramach programu Polski Ład                                  1 268 400,00    Urząd Gminy 

18.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Ks. Pr. 
St. Gawlika w Radziechowach w ramach programu 
Polski Ład 

                                 2 883 450,00    Urząd Gminy 

19.   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej  im. Ks.J. 
Twardowskiego w Brzuśniku w ramach programu 
Polski Ład 

                                    842 450,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2521



20.   
Zagospodarowanie terenu wokół budynku Szkoły 
Podstawowej w Przybedzy w ramach Funduszu 
Sołeckiego 

                                     78 647,00    Urząd Gminy 

  80104 Przedszkola                                  1 016 000,00     

21.   Termomodernizacja Budynku Przedszkola Małego 
Księcia przy ul. Figurów 596 w miejscowości Wieprz. 

                                 1 016 000,00    Urząd Gminy 

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                  1 428 482,00     

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                     258 082,00     

22.   

Wpłaty do Związku Międzygminnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych – budowa 
kanalizacji w Gminie Radziechowy Wieprz (wzrost 
udziału własnego i odsetki dla II fazy projektu) 

                                    258 082,00    Urząd Gminy 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                  1 170 400,00     

23.   Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia ulic, 
dróg, placów i innych miejsc publicznych na oprawy w 
technologii LED w Gminie Radziechowy-Wieprz. 

                                 1 170 400,00    Urząd Gminy 

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                  1 524 258,46     

  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami                                  1 524 258,46     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2521



24.   
Wykonanie prac konserwatorskich i robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – cmentarz 
choleryczny w Radziechowach 

                                    384 000,00    Urząd Gminy 

25.   Roboty budowlano-konserwatorskie wybranych 
elementów pokrycia dachowego kościoła pw. Św. 
Marcina w Radziechowach – 1 etap. 

                                    646 617,15    Urząd Gminy 

26.   Roboty budowlano-konserwatorskie wybranych 
elementów pokrycia dachowego kościoła pw. Św. 
Marcina w Radziechowach – 2 etap. 

                                    493 641,31    Urząd Gminy 

                                   23 185 638,96     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2521



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIII/476/24 

Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział  Podmiot Nazwa zadania Wysokość dotacji  udzielanych w  2024 r. 

     Dotacje ogółem 
w tym:  
na zadania bieżące 

w tym: 
 na zadania 
inwestycyjne 

w tym:  
dotacje 
podmiotowe  

w tym:  
dotacje  celowe 

I Jednostki  sektora finansów publicznych 5 198 574,24    4 940 492,24    258 082,00    1 110 000,00    4 088 574,24    

1. O10 O1043 Gmina Lipowa 

Dotacja celowa na dopłaty do wody  
mieszkańcom Gminy Radziechowy- 
Wieprz,  podłączonych do sieci 
wodociągowej Gminy Lipowa.               14 262,24                14 262,24                  14 262,24    

2. 600 60004 Miasto  Żywiec 

Dotacja na dopłaty  do  1 wozokilometra 
usług lokalnego transportu zbiorowego 

świadczonych przez MZK 2 300 000,00           2 300 000,00             2 300 000,00    

3. 851 85154 
Miasto  
Bielsko Biała 

Dotacja na dofinansowanie działalności 
Ośrodka  Przeciwdziałania Problemom 

Alkoholowym w Bielsku -Białej 27 607,00                27 607,00                  27 607,00    

4. 900 90001 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty do Związku Międzygminnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 

budowa kanalizacji w Gminie 
Radziechowy Wieprz (wzrost udziału 

własnego i odsetki dla II fazy projektu) 
258 082,00               258 082,00               258 082,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2521



5. 900 90005 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Składka do Związku Międzygminnego 
ds. Ekologii w Żywcu  na realizację 

projektu budowy magazynów energii. 

17 623,00                17 623,00                  17 623,00    

6. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty  do Związku Międzygminnego  
na dopłaty do taryfy na zbiorowe 

odprowadzanie  ścieków. 1 204 008,00           1 204 008,00             1 204 008,00    

7. 900 90095 

Związek  
Międzygminny ds. 
Ekologii w Żywcu 

Wpłaty  na działalność bieżacą Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu. 266 992,00              266 992,00                266 992,00    

8. 921 92109 

Gminne Centrum  
Kultury  Promocji 
Turystyki 

Dotacja podmiotowa  na działalność 
bieżącą w zakresie upowszechniania 

kultury 655 000,00              655 000,00              655 000,00     

9. 921 92116 
Gminna Biblioteka  
Publiczna 

Dotacja podmiotowa  na działalność 
bieżącą w zakresie upowszechniania 

kultury 455 000,00              455 000,00              455 000,00     

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 881 696,00    4 861 000,00    20 696,00    4 500 000,00    381 696,00    

1. 754 75412 
Ochotnicze Straże 
 Pożarne 

Dotacje  celowe na zakupy bieżące z 
zakresu utrzymania gotowości bojowej 

OSP 45 696,00                25 000,00    20 696,00     45 696,00    

2. 801 80104 

Niepubliczne  
Przedszkole "Maja" 
w Radziechowach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty 

na działalność bieżącą 1 240 000,00           1 240 000,00           1 240 000,00     

3. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Pluszowy Zakątek" 
w Wieprzu 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty 

na działalność bieżącą 253 000,00              253 000,00              253 000,00     

4. 801 80104 

Niepubliczne 
Przedszkole w 
Górach 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki  systemu oświaty 

na działalność bieżącą 3 007 000,00           3 007 000,00           3 007 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2521



5. 851 85154 

Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze 
konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone 
w trybie art.. 221  na zadania związane z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi  167 000,00              167 000,00                167 000,00    

6. 921 92195 

Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze 
konkursu 

dotacje celowe z budżetu jsc  udzielone 
w trybie art.. 221  na zadania  z zakresu 

kultury (regranting) 4 000,00                  4 000,00                    4 000,00    

7. 926 92605 

Stowarzyszenia  
wyłonione w drodze 
konkursu 

Dotacje  celowe  z budżetu na 
finansowanie  lub dofinansowanie  zadań 

zleconych  do realizacji 
stowarzyszeniom na zadania z zakresu 

kultury fizycznej 165 000,00              165 000,00                165 000,00    

Razem: Plan  dotacji  udzielanych z  budżetu  gminy 10 080 270,24    9 801 492,24    278 778,00    5 610 000,00    4 470 270,24    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2521


	UCHWAŁA NR LXXIII/476/24 RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2
	pkt 6 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Załącznik 2 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok.
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu gminy w 2024 r.


		2024-03-28T11:20:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




